
Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce 
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a 
tel. 12 278-20-10, 250-11-90 

 

GZD.422.3.6.2021                                                                               Wieliczka, dnia 06.07.2021 r. 
 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej uPzp na zadanie pn.: 

Przebudowa dróg na terenie Gminy Wieliczka:  droga nr 560935K w Węgrzcach Wielkich, 

droga nr 561105K w Kokotowie (odcinek nr 3), droga na dz. nr 757 w Kokotowie – Gaisko – 

część III Remont drogi na dz. nr 757 w Kokotowie- Gaisko 
 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w wyznaczonym terminie zostały złożone 

następujące oferty na część III zamówienia Remont drogi na dz. nr 757 w Kokotowie- Gaisko: 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej (albo 

miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

 III część 
zamówienia- Cena 
brutto zawarta w 

ofercie  

III część zamówienia 
- wydłużenie czasu 
trwania gwarancji i 

rękojmi ponad 
minimalny o 

1 
WIK-POL Usługi Transportowe Roboty Ziemno 

Drogowe Wiesław Kurzawa 
32-020 Wieliczka, Sułów 

85 778,56 zł 24 miesiące 

2 
Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. 

30-556 Kraków, ul. Wodna 4 
83 701,27 zł 24 miesiące 

3 
PRODiM Oskar Niezabitowski 
 Blokowa14, 31-752 Kraków 

Nie złożył oferty na część III zamówienia 

4 

Lider konsorcjum  
PROFEXIM Spółka jawna H. J. Duda 
ul. Chodkiewicza 9/4, 31-532 Kraków  

Partner konsorcjum:  
BILDEX Dariusz Duda Łostówka 310, 34-730 Mszana 

Dolna 

109 461,17 zł 24 miesiące 

5 
ZIEM-DRÓG Usługi Transportowo-Sprzętowe Roboty 

Ziemno-Drogowe Stanisław Kupiec  
32-420 Gdów 806 

97 802,87 zł  60 miesięcy 

6 
Enigma Group Sp. z o.o.  

32-700 Bochnia ul. Chodenicka 39  
83 578,50 zł  24 miesiące 

7 
Firma Wielobranżowa MATRAB Marian Kaptur  

ul. Zarabie 21a, 32 - 410 Dobczyce 
53 369,70 zł 24 miesiące 

8 
POL-BRUK PIETRZAK SP.J.   

32-400 Myślenice ul. Słowackiego 12/39 
132 057,81 zł 24 miesiące 

9 
Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych  

Sp. z o.o. 
30-733 Kraków, ul. Obrońców Modlina 12 

92 997,40 zł 24 miesiące 

 
Zamawiający – Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a, działając art. 253 

ust. 2 uPzp informuje, że w przedmiotowym postępowaniu (zgodnie z art. 239 uPzp w związku z art. 266 

uPzp) zostaje wybrana na Część III zamówienia: Remont drogi na dz. nr 757 w Kokotowie - Gaisko 

oferta nr 9 złożona przez Wykonawcę  Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Sp. z o.o. 30-733 



Kraków, ul. Obrońców Modlina 12 z ceną brutto w wysokości 92 997,40 zł oraz zaoferowanym 

wydłużeniem czasu trwania gwarancji i rękojmi ponad minimalny o 24 miesiące. Oferta nr 9 nie podlega 

odrzuceniu i została ona złożona przez Wykonawcę, który spełnia warunki udziału oraz nie podlega 

wykluczeniu z postępowania. Oferta nr 9 jest jedyną ofertą niepodlegającą odrzuceniu z postępowania i 

otrzymała ona najwyższą łączną punktację dla części III zamówienia - 100 pkt. 

 

Punktacja przyznana ofertom: 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawcy 

Liczba punktów w danym 
kryterium dla III części 

zamówienia Łączna 
punktacja 

dla III części 
zamówienia Cena 

wydłużenie czasu 
trwania gwarancji i 

rękojmi ponad 
minimalny 

1 
WIK-POL Usługi Transportowe Roboty Ziemno Drogowe 

Wiesław Kurzawa 
32-020 Wieliczka, Sułów 

Oferta podlegająca odrzuceniu 

2 
Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. 

30-556 Kraków, ul. Wodna 4 
Oferta podlegająca odrzuceniu 

3 
PRODiM Oskar Niezabitowski 
 Blokowa14, 31-752 Kraków 

Wykonawca nie złożył oferty 

 
4 

Lider konsorcjum  
PROFEXIM Spółka jawna H. J. Duda 
ul. Chodkiewicza 9/4, 31-532 Kraków 

Partner konsorcjum:  
BILDEX Dariusz Duda 

Łostówka 310, 34-730 Mszana Dolna 

Oferta podlegająca odrzuceniu 

5 
ZIEM-DRÓG Usługi Transportowo-Sprzętowe Roboty 

Ziemno-Drogowe Stanisław Kupiec 
32-420 Gdów 806 

Oferta podlegająca odrzuceniu 

6 
Enigma Group Sp. zo.o. 

32-700 Bochnia ul. Chodenicka 39  
Oferta podlegająca odrzuceniu 

7 
Firma Wielobranżowa MATRAB Marian Kaptur 

ul. Zarabie 21a, 32 - 410 Dobczyce 
Oferta podlegająca odrzuceniu 

8 
POL-BRUK PIETRZAK SP.J.  

32-400 Myślenice ul. Słowackiego 12/39 
Oferta podlegająca odrzuceniu 

9 
Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Sp. z o.o. 

30-733 Kraków, ul. Obrońców Modlina 12 
60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

       

       
Z up. Dyrektora 

Gminnego Zarządu Dróg w Wieliczce 
inspektor 

mgr Jakub Drożdż 
Podpis odręczny 


